[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 501 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de lixeira ao final da Rua 3, no bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

A ausência das lixeiras no local tem gerado transtorno aos moradores em razão da quantidade de lixo no chão, acarretando infestações de insetos e roedores.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de maio de 2018
)